Bu mektep, b ir zamanlar Mekteb-i Mülkiyye-i Şahane ve büyük

harp'te hastahane olarak kullanılmıştır; bugün, İstanbul Kız lisesi'dir.

Valide Sultanın ayrıca tamir ettiği mektepler de vardır.

Dolmabahçe Camii: Valide Sultanın Dolmabahçe'de yaptır

mağa başladığı camiin 23 Recep 1269 (1853) tarihinde kendilerinin

vefatı üzerine noksan kalan kısmını, Sultan Abdülmecit (1270) 1854

yılında ikmal etmiştir.